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İSA MESİH'İN DİRİLİŞİ VE GÖĞE YÜKSELİŞİ 
Okuma: Yuhanna 20 

Üçüncü gün 

Haftanın   ilk   günü,   İsa'nın   ölümünden   sonraki   
üçüncü   gün, sabahın  erken   saatleriydi.  

İsa'nın  kadın   izleyicilerinden   bazıları büyük bir 
üzüntüyle mezarına gittiler. Bedenini yağlamak için 
baharat taşıdılar. Ama mezarın girişini kapatan 
kocaman taşı nasıl kaldıracaklarını bilmiyorlardı. Oraya 
vardıklarında taş yuvarlanmıştı  ve  mezar  boştu!  İki  
melek  göründü  ve  onlara  şöyle dedi, 

" Korkuya kapılan kadınlar başlarını yere eğdiler. Adamlar ise onlara, “Diri olanı 
neden ölüler arasında arıyorsunuz?” dediler. “O burada yok, dirildi. Daha 
Celile'deyken size söylediğini anımsayın." (Luka 24 : 5-6).  

Kadınlar gidip öğrencilere haber verdiler. Petrus ve Yuhanna kendi gözleriyle görmek 
için mezara  koştular. Mezar  kesinlikle  boştu  ve İsa'nın  mezar  bezleri  içeride  
duruyordu. 

Kadınlardan biri, Mecdelli Meryem, mezara döndü ve ağlamaya başladı. Meleklerin 
söylediklerine  rağmen,  birinin  cesedi  çaldığını  düşündü.  Sonra  İsa  geldi  ve  
onunla  konuştu, ama  kadın  onun  bahçıvan  olduğunu  sandı  ( Yuhanna  20 : 14 - 
18  ). Sonra  İsa,  "Meryem!"  dedi. Onun adını söyledi ve Meryem birden onun Rabbi 
olduğunu anladı. O gerçekten yaşıyordu! 

İsa gerçekten ölümden dirildi mi? 

Bazı   insanlar   İsa'nın   ölümden   dirildiğine   inanmazlar.  Dirilişe   inanmamak  için   
gösterdikleri nedenlerden bazıları şunlardır. 

1. İnsanlar şöyle der: "İsa çarmıhta ölmedi. Sadece ölmüş gibi göründü." 

AMA...  Kutsal  Kitap  İsa'nın  çarmıhta  öldüğünü  söyler.  Romalı  askerler  İsa'yla 
birlikte  çarmıha gerilen iki adamın bacaklarını kırdılar, böylece çabucak öleceklerdi; 
ama askerler İsa'nın bacaklarını kırmadılar - onun zaten ölmüş olduğunu biliyorlardı 
( Yuhanna 19 : 31 - 33 ). Ayrıca Aramatyalı  Yusuf  gömmek  için Pilatus'tan  İsa'nın 
cesedini  istedi.  Pilatus  Romalı bir yüzbaşıya İsa'nın  zaten  ölü  olup  olmadığını  
sorduğunda,  yüzbaşı  onun öldüğünü  doğruladı  ( Markos  15 : 43 - 45 ). Yüzbaşılar 
bir adamın ölü mü yoksa diri mi olduğunu bilebilirlerdi. 
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2. İnsanlar der ki: "Öğrencileri cesedi çaldı." 

Ama bu doğru değildir. Yahudi din önderleri bunu önlemek için mezara muhafızlar 
yerleştirmişlerdi.  İsa'nın   öğrencilerinin   onun  bedenini  çalmalarından   ve  
ölümden  dirildiğini iddia etmelerinden korkuyorlardı (Matta 27: 62 - 66 ). Melek 
görünüp mezarın girişindeki taşı yuvarladığında, muhafızlar güçsüz kaldılar. Liderler 
daha sonra nöbetçilere rüşvet vererek cesedi öğrencilerin çaldığını söylediler 
(Matta 28 : 2 - 4 , 11 - 15). 

Kutsal Kitap'ta öğrencilerin cesedi çaldıklarını gösteren hiçbir şey yoktur. Muhafızlar 
varken mezarı   kapatan   büyük   taşı   yerinden   oynatmaları   imkânsızdı.   İsa'nın   
ölümünden   sonra öğrenciler üzgün, mutsuz ve endişeliydiler. Yahudi önderleri 
aramaktan çok korkuyorlardı. 

Öğrenciler  İsa'yı  gerçekten  görene  kadar  onun  yaşadığına  inanmadılar  
(Yuhanna  20:19,20  ). İsa'nın yaşadığından emin olduklarında, öğrenciler değişti. 
Hayatlarını diriliş hakkında vaaz vermeye adadılar. Hatta bazıları imanları uğruna 
öldüler. Cesedi çalmış olsalardı böyle şeyler yapmazlardı. 

3. İnsanlar der ki: "Bedenini geride bıraktı ve bir ruh olarak geri döndü." 

AMA...  İsa  ölümden  bir  bedenle  dirildi.  Ruh  olarak  geri  gelmedi.  Tomas  İsa'nın  
ellerinde  ve böğründe çarmıha gerilirken çivilerin ve yüzbaşının mızrağının neden 
olduğu delikleri gördü. İsa  ona bu  delikleri  hissetmesini  söyledi  ( Yuhanna  20:27 
). 

İsa  öğrencilerine  şöyle  dedi:  " Ellerime, ayaklarıma bakın; işte benim! Dokunun da 
görün. Hayaletin eti kemiği olmaz, ama görüyorsunuz, benim var. "  ( Luka  24 : 39 ). 
Ayrıca İsa yemek  istemiş ve  öğrencileri  onu  izlerken  yemişti ( Luka 24 : 41 - 43 ). 

4. İnsanlar şöyle der: "Kadınlar yanlış mezara gittiler." 

AMA...  kadınlar  İsa'nın  mezarının  nerede  olduğunu  biliyorlardı,  çünkü  İsa'nın  
bedeni  oraya konduğunda bazıları oradaydı ( Luka 23 : 55 ). Markos 16:6, kadınların 
doğru mezara gittiklerini ve meleklerin orada onlarla konuştuğunu gösterir. 
Kadınlardan ve öğrencilerden bazıları boş mezarda mezar süslerini gördüler. 

Dini  önderler  halkın  İsa'nın  ölümden  dirildiğini  düşünmesini  istemiyorlardı. Eğer 
İsa  dirilmemiş olsaydı, hemen kadınların hatasına dikkat çeker ve cesedi 
gösterirlerdi. Önderler  doğru mezarı biliyorlardı, çünkü oraya muhafızlar 
yerleştirmişlerdi. 
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İsa'nın  ölümden  dirildiğini  kabul  etmek  iman  gerektirir.  Öğrenci  Tomas  bile  ilk  
başta  buna inanmamıştı.  İsa'yı  bizzat  görene  kadar  ikna  olmadı.  İsa  ona  şöyle  
dedi:  "Görmedikleri  halde iman edenlere ne mutlu!" (Yuhanna 20:29). 

Tanrı'nın günahsız Oğlu'nun ölüp ölmeyeceği konusunda hiçbir zaman bir soru 
sorulmamıştır. Ölüm   günahın   cezasıdır.   Tanrı   İsa'yı   ölümden   diriltti   çünkü   İsa   
tamamen   günahsızdı   ve ölümü hak etmiyordu: 

"Tanrı ise, ölüm acılarına son vererek O'nu diriltti. Çünkü O'nun ölüme tutsak kalması 
olanaksızdı." (Elçilerin  İşleri  2:24). 

Tanrı'nın krallığının zamanı gelmiş miydi? 

İsa  ölümünden  kısa  bir  süre  önce  Yeruşalim'e  girdiğinde,  öğrencilerinden  oluşan  
kalabalık yol boyunca toplanmış, O'nu övüyorlardı: 

" Hurma dalları alarak O'nu karşılamaya çıktılar. “Hozana! Rab'bin adıyla gelene, 
İsrail'in Kralı'na övgüler olsun!” diye bağırıyorlardı." ( Yuhanna 12:13 , Markos 11:10 ). 

İsa'nın,  Tanrı'nın  Davut'a  vaat  ettiği  özel  oğul  olduğunu  anladılar.  Ayrıca  İsa'nın  
Tanrı'nın krallığını yeryüzünde yeniden kuracağını ve kral olacağını da anladılar. 
Ancak bunun gelecekte bir  zamanda değil,  İsa'nın kendileriyle  birlikteyken  
gerçekleşeceğini  düşünüyorlardı. 

Benzer  şekilde,  öğrenciler  İsa'nın  dirilişiyle birlikte, gerçekten  yeniden  hayatta  
olduğunu  anladıklarında,  onun Tanrı'nın krallığını hemen geri getireceğini umdular. 
Göğe yükselişinden önceki 40 gün boyunca  Rab  onlarla  bu  krallık  hakkında  
konuşarak  vakit  geçirdi  (Elçilerin  İşleri  1:3).  Onlar şunu sordular, 

" Ya Rab, İsrail'e egemenliği şimdi mi geri vereceksin?"   (Elçilerin  İşleri  1:6). 

İsa  cevap  verdi, 

" Baba'nın kendi yetkisiyle belirlemiş olduğu zamanları ve tarihleri bilmenize gerek 
yok" (Elçilerin  İşleri  1:7). 

Tanrı'nın krallığının kurulmasından önce yapılması gereken işler vardı. Elçiler 
Müjde'yi duyurmak üzere dünyaya gönderilecekti. Tüm bunlar yaklaşık 2000  yıl  
önce  gerçekleşti, ancak vaaz etme işi bugün de devam etmektedir. Bu gecikme, 
daha fazla insanın Tanrı'ya dönmesi için fırsat verir: 

"Sevgili kardeşlerim, şunu unutmayın ki, Rab'bin gözünde bir gün bin yıl, bin yıl bir 
gün gibidir. Bazılarının düşündüğü gibi Rab vaadini yerine getirmekte gecikmez; 
ama size karşı sabrediyor. Çünkü kimsenin mahvolmasını istemiyor, herkesin tövbe 
etmesini istiyor. Ama Rab'bin günü hırsız gibi gelecek. O gün gökler büyük bir 
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gürültüyle ortadan kalkacak, maddesel öğeler yanarak yok olacak, yer ve 
yeryüzünde yapılmış olan her şey yanıp tükenecek." ( 2. Petrus 3 : 8 - 10 )   

Rab İsa'nın göğe yükselişi 

Rab  İsa,  Yeruşalim' in  hemen  dışındaki  Zeytin  Dağı'nda  öğrencileriyle  bu  konular  
hakkında konuşurken, Babası'yla birlikte olmak üzere onların arasından göğe alındı. 
Onun göğe yükselişini  izlerken,  iki  melek  öğrencilerle  konuştu.  Elçilerin  İşleri  1:10-
11'deki  meleklerin sözleri  bize İsa'nın geri  döneceğini  söyler. 

“Ey Celileliler, neden göğe bakıp duruyorsunuz? Aranızdan göğe alınan İsa, göğe 
çıktığını nasıl gördünüzse, aynı şekilde geri gelecektir.” 

İsa  bedensel  olarak  göğe  alındı  (unutmayın,  o bir ruh  değildi).  Geri  dönecek  
olan  da  aynı  İsa olacaktır. Gittiği gibi aynı şekilde geri gelecektir.  Mesih   İsa   
bedensel   olarak  tekrar gelecek ve tüm dünya üzerinde kral  olarak hüküm   
sürecektir.  Sonra   krallığı   İsrail'e  geri verecektir. 

Rab İsa son derece yüce bir konuma yükseltilmiştir 

Dirilişinden  sonra  Rab  İsa  büyük  bir  yücelik konumuna  yükseltildi.  Tanrı  tüm  
yetkiyi  ona  verdi (Matta 28:18). O şimdi göklerdedir ve Babası'nın sağında 
oturmaktadır. Tanrı'nın Kendisi dışında, tüm evrende daha büyük bir varlık yoktur. 
Elçi Petrus şöyle der: 

“Böylelikle bütün İsrail halkı şunu kesinlikle bilsin: Tanrı, sizin çarmıha gerdiğiniz İsa'yı 
hem Rab hem Mesih yapmıştır.”  (Elçilerin İşleri 2:36) 

“O'nu ölümden diriltip yücelten Tanrı'ya O'nun aracılığıyla iman ediyorsunuz. 
Böylece imanınız ve umudunuz Tanrı'dadır.” (1 Petrus 1:21) 

“Göğe çıkmış olan Mesih, Tanrı'nın sağındadır. Bütün melekler, yetkiler ve güçler 
O'na bağlı kılınmıştır.” (1 Petrus 3:22) 

Rab  İsa  Mesih  ölümsüzlük  verme yetkisine  sahiptir: 

" Baba nasıl ölüleri diriltip onlara yaşam veriyorsa, Oğul da dilediği kimselere yaşam 
verir." ( Yuhanna 5 : 21 ) . 

Rab  İsa  Mesih'i  öven  ve şöyle  diyen  çok  sayıdaki meleğe  katılabiliriz: 

"Boğazlanmış Kuzu gücü, zenginliği, bilgeliği, kudreti, saygıyı, yüceliği, övgüyü 
almaya layıktır." ( Vahiy 5 : 12 ) . 
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Rab İsa'nın dirilişinin önemi 

Müjde'nin  tüm   mesajı   Rab  İsa'nın  dirilişine   dayanır.  Eğer  günahsız   olan  Rab  
İsa   ölümden dirilmediyse, hiç kimse dirilmeyecektir. Elçi Pavlus bunu 1. Korintliler 15. 
bölümde imanlılara açıklar. Eğer Mesih ölümden dirilmemişse, imanlarının değersiz 
olduğunu ve günahlarının bağışlanmayacağını söyler. Eğer durum buysa, o zaman 
ölenler umutsuz bir şekilde yok olmaya mahkum olurlar: 

"Mesih dirilmemişse imanınız yararsızdır, siz de hâlâ günahlarınızın içindesiniz." ( 1. 
Korintliler 15:17 ). 

Ne  kadar  sefil  bir tablo!  Neyse  ki  bunun  doğru  olmadığını  biliyoruz  -Rab  İsa  
ölümden  kurtuldu- bu yüzden Pavlus şunları ekler: 

1. KORİNTLİLER  15: 20 - 23                                     YORUMLAR 
 
Oysa Mesih, ölmüş olanların ilk 
örneği olarak ölümden dirilmiştir. 
Ölüm bir insan aracılığıyla 
geldiğine göre, ölümden diriliş de 
bir insan aracılığıyla gelir. Herkes 
nasıl Adem'de ölüyorsa, herkes 
Mesih'te yaşama kavuşacak. Her 
biri sırası gelince dirilecek: İlk örnek 
olarak Mesih, sonra Mesih'in 
gelişinde Mesih'e ait olanlar. 

 
 
Mesih ölümden dirilmiştir. O ilktir - diğerleri onu 
izleyecektir. Ölüm    insan    ırkına    Adem    aracılığıyla 
gelmiştir.   İsa aracılığıyla ölümden diriliş mümkün 
kılınmıştır. Herkes ölür, çünkü herkes Adem'in  
soyundan gelmektedir. Mesih'e ait olanlar 
dirileceklerdir. Mesih ölüler arasında ilk doğan kişidir. 
O bu dünyaya döndüğünde ona ait olanlar 
ölümsüzlüğe kavuşacaktır. 

  

  
 

Mesih'in  dirilişi,   ona  ait  olanların  dirileceğini  garanti  eder.  Bu  demektir  ki,  Mesih  
İsa  geri dönmeden önce ölürsek, biz de ölümden diriltilebilir ve ölümsüzlüğe 
kavuşabiliriz. Bize Tanrı'nın yeryüzündeki krallığında bir yer verilebilmesi için 
"Mesih'te" olmamız gerekir. Ancak onun ölümüne vaftiz olursak "Mesih'e ait" olabiliriz 
( Galatyalılar 3 : 27 - 29 ). 

Ölüler nasıl dirilir? Ne tür bir bedenle? 

Pavlus'un  zamanında   insanların   bilmek   istediği   şey   buydu  (1.Korintliler   15:35).  
Rab   İsa ölümden dirildiğinde nasıl bir bedene sahip olduysa, gerçek imanlılar da 
ölümden dirildiklerinde aynı bedene sahip olacaklardır - ruh olmayacaklardır. 
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Rab   İsa   ölümden   dirildiğinde   ona   ölümsüz   bir  beden   verildi.  Gerçek   
imanlılara   Tanrı'nın krallığında bir yer verildiğinde bedenleri değişecek ve ölümsüz 
bedenlere sahip olacaklardır  (1.Korintliler 15 : 51 - 54 ). Filipililer 3:20-21'de  zihinleri  
göksel  şeylere  odaklanmış  olanların  İsa  Mesih'in dönüşünü  bekledikleri  ve  o 
zaman bedenlerini değiştirecekleri söylenir: 

" Oysa bizim vatanımız göklerdedir. Oradan Kurtarıcı'yı, Rab İsa Mesih'i bekliyoruz. O 
her şeyi kendine bağlı kılmaya yeten gücünün etkinliğiyle zavallı bedenlerimizi 
değiştirip kendi yüce bedenine benzer hale getirecektir." 

Şu anda ölümlü (ölmekte olan) bedenlere sahibiz. Bu yüzden acı çekebiliyor ve 
ölüyoruz - bunların hepsi günahın cezasının bir parçasıdır. Tanrı'nın krallığında 
kendilerine yer verilenler ölümsüz kılınacaklardır - bedenleri değişecek ve ölümsüz 
olacak, acıdan ve hastalıktan kurtulacaklardır. 

Tanrı’nın teklifi ne kadar da harikadır bizim için! 

• Rab  İsa  Mesih  aracılığıyla  günahlarımızın  bağışlanmasını  sağlayabiliriz. 
• Onun yaptığı gibi biz de ölümden dirilebiliriz. 
• Bize de onun gibi ölümsüz bedenler verilebilir. 
• Tanrı'nın yeryüzündeki krallığında bir yerimiz olabilir. 

Elçi Pavlus'un bunun için Tanrı'yı övmesi şaşırtıcı değildir: 

"Rabbimiz İsa Mesih aracılığıyla bizi zafere ulaştıran Tanrı'ya şükürler olsun!" (1. 
Korintliler 15:57). 

Bu  büyük  kurtuluş  mesajıdır.  Rab  İsa  öğrencilerine  bu  mesajı  tüm  dünyaya  
duyurmalarını söylemiştir. Biz de bunu size ve başkalarına iletmek istiyoruz! 

                  Özet 

1. Tanrı İsa'yı  ölümden  diriltti, çünkü  o günahsızdı  ve ölümü  hak  etmiyordu. 
2. İsa  ölümden  bir bedenle  diriltildi - bir ruh  olarak geri  dönmedi. 
3. Dirilişinden  sonra  Rab  İsa  büyük  bir yücelik konumuna  yükseltildi. 
4. Babasıyla birlikte olmak için göğe yükseldi. Şimdi Babası'nın sağında 

oturmaktadır. Tanrı'nın Kendisi dışında daha büyük bir varlık yoktur. 
5. İsa  Mesih  göğe çıktığı  gibi aynı  şekilde  yeryüzüne  geri  dönecektir. 
6. Mesih'e aitsek, biz de ölümden diriltilebilir ve bize ölümsüz bedenler 

verilebilir 

         Okunacak ayetler: Matta 28 , Luka 24 , Elçilerin İşleri 1 

Öğrenilecek  bir ayet:  Elçilerin İşleri 2:24 
Tanrı ise, ölüm acılarına son vererek O'nu diriltti. Çünkü O'nun ölüme tutsak kalması 
olanaksızdı. 


